[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»
Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» 03 2022 г. № 147
г. Балабаново

О подготовке документации по планировке  и межеванию территории площадью 78495 кв.м, в границах земельного участка с кадастровым номером 40:03:112902:23 имеющего адресные ориентиры: Калужская область, Боровский район, г. Балабаново, городок Балабаново-1
Руководствуясь п. 20 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п. 4 ч. 1 ст. 8, ст. 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Город Балабаново», Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город Балабаново»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Принять решение о подготовке документации по планировке и межеванию территории площадью 78495 кв.м, в границах земельного участка с кадастровым номером 40:03:112902:23 имеющего адресные ориентиры: Калужская область, Боровский район, г. Балабаново, городок Балабаново-1 (по документам), в соответствии с требованиями градостроительного законодательства Российской Федерации.
2. Отделу градостроительной деятельности и землеустройства Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» и в газете «Балабаново» в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов;

3. Определить срок, адрес и время приема предложений о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории от физических и юридических лиц:

-
срок приема предложений – 14 календарных дней с момента официального опубликования настоящего постановления;

-
место приема предложений: Калужская область, Боровский район,                       г. Балабаново, ул. 1 Мая, д. 9а, кабинет 111 - отдел градостроительной деятельности и землеустройства Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново», E-mail: ogd.adm.balabanovo@yandex.ru;

-
время приема: вторник, пятница с 10-00 до 13-00, среда с 14-00 до 17-00, в течение 14 календарных дней со дня официального опубликования  настоящего постановления.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Администрации

(исполнительно - распорядительного органа)

городского поселения «Город Балабаново»                                                        С.П. Галкин